Estado do Rio GraÍÉe do Sul

"Ierra dâs Nascentes"

ffi,,rdd1úeJifr.

A Sua Excelência
Luis carlos Souza- Nego da Gaita
D.D Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia-RS

Joia, 23 de junho de2O23.

de Ve.ea íes de -rôiâCârnara
pRoÍocoLo
Recebido em

Horárlo

Seíviôot

Assunto: Resposta Oticio 11812023

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, confirmamos a presença dos

Servidores Gleiser Mauricio Finatto- Engenheiro Civil e Eduardo Marques lzeppi-

Licenciador Ambiental, na Audiência Pública do dia 26 de junho de 2023 às 'l7h referente

ao Projeto de Lei no 4.66612023-Urbaniza área para implementação do Loteamento Bela

Vista ll.

Atenciosamente,

-/-1

fdír:km,aP.")*":'
Prefeito de Joia.

CENTRO AD]ÚINISTRATIVO UNICIPAL
Rua Dr. Edmar KÍuel, í88 - Cenko - CEP 9818G000 - Jóia - RS
Telefone; (55) 331&1300 - http:/ flurw.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinête@joia.rs.oÍg.br - CNPJ 89.650.1210@1-92

oF. GE N.o 137/2023-GAB.